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Hva er viktig for deg?
Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på 
det som er viktig for deg gjennom å stemme 
på folkevalgte til kirken.

Hva er viktig for deg?

• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og 
håp for framtida?

• Et rom der du kan komme som du er, med 
tro og tvil, glede og frustrasjon?

• Et sted for flotte konsertopplevelser eller 
mulighet til å gjøre en innsats for andre?

• En kirke som stiller opp for deg og andre 
når det trengs?

Kirken kan være dette og mer.

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på 
det som er viktig for deg gjennom å stemme 
på folkevalgte til kirken.

Du kan lese mer om kandidatene til Gausel 
og Hinna menighetsråd og kandidatene 
til bispedømmerådet i dette nummeret av 
Kirkehilsen.
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Lukten av nytt viskelær og pennal
Like sikkert som at bladene begynner å gulne 
etter sommerferien, er at det kommer e-post 
fra læreren med oppmuntring om å sjekke 
barnas pennal og skolesekk før semesterstart. 
Etter en kjapp opprydning dro vi derfor til bu-
tikken for å kjøpe nye blyanter og fargestifter 
til barna. Kanskje en blyantspisser i ny farge 
kan bistå kreative prosesser for høstens skri-
vearbeid? Lukten av nytt viskelær og pennal, 
blanke sider i ny notatbok sammen med lange, 
fabrikkspisse fargeblyanter – det kan fylle oss 
med glede og forventning for hva som kom-
mer neste semester. 

Men ikke alle lar seg glede av å fylle pennalet 
med nye forhåpninger. Kanskje du gruer deg 
til det som venter denne høsten? Du vil helst 
holde fast på de varme solstrålene og sommer-
minnene, stoppe tiden og la humla suse? Det 
er også veldig forståelig. Mange av oss stritter 
imot når vi ser høstkalenderen i øynene. Men 
ovenfor årstidene står vi mennesker ganske 
maktesløse. Vi kan ikke stoppe tiden. Så alle 
gode sommerminner som kan gi oss motiva-
sjon og påfyll av humør trengs, når vi kjenner 
på høstens kalde vind - og ikke minst motvind. 

“Du skal få en dag i mårå, som rein og ubrukt 
står, med blanke ark og fargestifter te “ - Alf 
Prøysen visste godt at vi mennesker trenger 

ny start og nye sjanser med jevne mellom-
rom. Når vi kjenner mismot over mislykkede 
tegninger eller andre prosjekter vi holder på 
med, så er det viktig å løfte blikket og prøve en 
gang til.

“Løft blikket, se på markene! De står alt hvite 
mot høst”, sa Jesus en gang til disiplene (Joh. 
4,35). Han ville oppmuntre elevene sine en 
gang de misforstod skoleoppgavene sine. Det 
ble en læringssituasjon for dem å også inklu-
dere mennesker de tenkte var uinteressante 
for Gud. Men ingen mennesker er uinteres-
sante for Gud. Ferdig snakka.

Så her er min utfordring til deg: løft blikket, 
hjelp en person som trenger håp i møte med 
høsten! Finn frem blanke ark og tegnesaker 
sammen!

Anne Margrethe Ree Sunde, 
sokneprest i Hinna

Utgivelsen av Kirkehilsen går i minus.  
DITT BIDRAG KAN ENDRE PÅ DETTE.  
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036,  
velg «Kirkehilsen». Du kan og bruke kontonummer 
3201.32.71673, merk gaven med Kirkehilsen. 

Tusen takk for gaven du gir.

Prestekragen
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HINNA KIRKE

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for 
oppfølging og opplæring etter dåpen. 

Invitasjon sendes i posten til medlemmer i 
Den norske kirke, og til barn påmeldt tros-
opplærings abonnement via kirke.no. Arran-
gementet er åpent for alle i Hinna sokn, og 
invitasjonen publiseres også på www.hinna-
kirke.no. Vekstdager forkortes med V og et 
tall som sier hvilket alderskull som inviteres. 
Eks. V5 er Vekstdag for de som fyller 5 år dette 
kalenderåret. 

V4 MIN KIRKEBOK
Hva: Alle prinser og prinsesser som fyller 4år 
dette kalenderåret er invitert til fest på kongens 
slott! Hinna kirke er nemlig slottet til Jesus, 
kongen over himmel og jord. Festen er søndag 
den 23. april klokken 1100. Du skal få boka 
«Fest på slottet» som bevis på at du er en ekte 
prins eller prinsesse i Guds rike. På samlingen 
torsdag 20.april blir det kirkemiddag, fortelling 
og mulighet for å bli litt kjent i kirken.

Når: Tors 20.april kl. 1700- 1830, søn. 
24.april kl.11-1230.

V5 KOFFOR DÅ?  
Hva: Samling for foreldre og de som blir 5-år i 
2023. Voksen- og barnesamling om sorg og det 
kristne håp. Info om samtalekort og ”lørdags-
grøt». Samling med utdeling av gave. 

Når: Lør 4.nov og søn. 5. nov, begge dager kl.15-17.

V6 SKATTEJAKTEN
Hva: Siste uke før sommerferien ønsker vi å 
invitere deg og de andre du skal gå på skole 
sammen med til V6 SKATTEJAKTEN. 

Vi skal ut på skattejakt i skog og mark, vi skal 
leke, spise og oppleve mye sammen.  Gjennom 
alt dette blir vi også bedre kjent med fortel-
lingene om Jesus. Til slutt vil alle som deltar, 
få en gave. Det vil bli en ettermiddag sammen 
med foreldre og to dager i barnehage tid.  

Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-
gudstjeneste i august. 

Når: 12.-14.juni og søndag 20.august. Påmeldingsfrist 
søndag 4.juni. Invitasjon kommer i posten.

V7 VÆR BEREDT
Hva:  V7 Vær beredt er for 1.klassinger. 

I samarbeid med speidere får en lære første-
hjelp, lage pinnebrød, lære å bruke kniv og 
bål, undre seg over hvordan verden ble til, hvor 
Gud var midt oppi alt og hvordan vi kan passe 
på jorden vår. 

Når: Lørdag 3.juni kl.1030-1530, søndag 4.juni kl.10-13 og 
torsdag 8.juni kl.1730-1900.

V8 TÅRNAGENTHELG 
Hva:  En helg hvor 2.klassinger får være 

Tårnagenter og får utforske ulike mysterier: 
Hva står på kirkeklokkene? Hva er i klesskapet 
til presten (ikke bare klær faktisk!)? Når har 
kirka bursdag? Og hvilke mysterier finner vi i 
Bibelen? 

Når: Lørdag 15.april kl.13-18 og søndag 16.april kl.1030 – 
1230.

V9 KUNST I KIRKEN 
Hva: På skolenes planleggingsdag i november 
inviteres de som blir 9 år i 2023 (4.klassinger) 
til å prøve bl.a. glasskunst, legokunst, sløyd, 
maling, dans, matkunst og lære om kunst i 
kirka, håp og kristne symboler. 

Når: Fredag 17.november, kjernetid kl.0900-1500, åpent 
kl.0730-1630. Søndag 19.november kl.1100-1300.

V2 JULEVANDRING 
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge 
stjernen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, 
smake på julekaker og til slutt ende opp i stal-
len hvor Jesusbarnet er. For de som blir 2 år i 
2023 med voksenfølge. 

Når: Mandag 10. desember kl.1600.

HINNA KIRKE

V0 BABYSANG 
Hva: Babysang er todelt: Mellom 1030 og 1045 
så kommer vi, rigger oss til og gjør oss klare. 
Fra kl. 1045 - 1130 har vi sangsamling hvor vi 
synger, danser, spiller på instrumenter, bruker 
ulike rim, regler, bønn og velsignelse. Fra 

kl.1130-1200 serveres det lunsj (brødmat, kaffi, 
te.) som vi spiser sammen. Vi har også varmt 
vann og skåler til f.eks. grøt.  Babysang er et 
kurs over 8 ganger. 

Hvem: Barn 0-1 år. 
Når: Se hinnakirke.no

ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL

Samlinger for voksne med ulike temaer innenfor kultur, undervisning, misjon 

m.m. I Gausel starter samlingene kl 19.  

I Hinna starter programmet 19.30, med kaffe og drøs fra kl 19. Det er gratis 
entré på de fleste kveldene.

6. september
Hinna kirke: Jostein Gard, gartneren fra Talgje

13. september
Gausel kirke Bokkafé. Tema: Visekveld med 
Torstein Alvar. Stort utvalg i visevalg bl.a. 
Kjente Stavangerviser   .

20. september
Hinna kirke: «Gammel misjonsstasjon møter 
nye tider.» Atle Moe og Guri Haarr Moe 
formidler fra dugnadsreise til Sør Afrika i mai 
2023.
Gausel kirke Bibeltime v /Ole Johnny 
Møyholm, etterfulgt av «Kjekt å synge».

4. oktober
Hinna kirke: «Fordi du er viktig» v/Guro 
Brakestad. Når tro og verdier utfordres i nære 
relasjoner.

18. oktober
Hinna kirke: Mental helse i de tibetanske 
områder i Kina. Reidun Dalseth

18. oktober
Gausel kirke Bokkafé. Billedkunster Ingjerd 
Leirvik: «Mitt liv som bildekunstner og visning 
av bilder».

25. oktober
Gausel kirke Bibeltime v /Ole Johnny 
Møyholm, etterfulgt av «Kjekt å synge».

1. november
Hinna kirke: «Kunst i kirken». Kirketekstiler 
v/Inger Bakke Berg. Musikk

8. november
Gausel kirke Bokkafé. Inge Takle Mæstad 
forteller om Kirkens bymisjons arbeid.

15. november
Hinna kirke: Sven Egil Omdal – Foredrag 
om forholdet mellom den lokale kirken og 
helsevesenet fra middelalderen og fram til 
sykehusene ble samlet midt på 1960-tallet.

22. november
Gausel kirke Bibeltime v /Ole Johnny 
Møyholm, etterfulgt av «Kjekt å synge».

29. november
Hinna kirke: Program ikke avklart

13. desember
Gausel kirke Bokkafé. Bokkafeens julesamling. 
Ernst Baasland: Julens poesi. Ernst Th. 
Monsen: Julens toner
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Dåpsgruppesamlinger i Gausel kirke 
høsten 2023
Torsdag 31.august kl 15-16 
Torsdag 28.september kl 15-16  
Torsdag 30.november kl 15-16 

Åpen familiefredag
Et møtested hvor både voksne og barn kan 
knytte relasjoner. Vi møtes for å spise taco fra 
kl. 17.00. Ungene får leke sammen, og voksne 
får tid til prat og fellesskap. Kvelden avsluttes 
kl. 18.45 med en kort samling i kirkerommet. 
Pris: kr 50 per person eller kr 150 per familie, 
påmelding innen onsdag samme uke.  
Datoer i høst: 22. september, 27. oktober og  
24. november

Gauseltrimmen
Vi er en gjeng voksne som møtes hver mandag 
i gymsalen på Godeset skole for å spille fotball. 
Treningen er gratis, og det er drop-in (trengs 
ingen påmelding). Alle nivå. Mandager kl. 
20.30 – 21.30, utenom skoleferier. Se hjemme-
sidene for mer informasjon. 

Fotoklubb 
Er du interessert i fotografering, og vil møte 
flere med samme fotointeresse? Ta med kame-
ra (mobil, kompakt- eller speilreflekskamera) 
og bli med i fotoklubben. Fotografering ute og 
inne, andakt, kursing mm. Gratis og åpent for 
alle. Drop-in. Mandager kl. 18.00 
- 20.00. Datoer i høst: 4. septem-
ber, 2. oktober, 6. november og 4. 
desember.

Strikk og lytt
For alle som er glade i å strikke, 
og som liker en god fortelling. 
Åpent for alle, om man strikker 
eller ikke. Det blir også tid til en 
kopp kaffe og prat. Velkommen 
til en trivelig formiddag fra kl.12-
14! Datoer i høst: 12. september, 
3. oktober og 14. november 

Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb for mennesker 
med psykisk utviklingshemming en lørdag i 
måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. På program-
met står sang, andakt, god drøs og ikke minst 
mat og bingo. Gratis mat, saft og kaffe. Bingo 
kr. 30. Ta gjerne med deg venner, støttekon-
takt eller andre! Datoer i høst: 9. september, 
21. oktober, 26. oktober, 18. november og 9. 
desember Sjekk ut hjemmesidene for mer 
informasjon. 

Gausel kirkekor 
Gausel kirkekor startet opp 29. februar 2000.
Koret ønsker å være et fellesskap der hver 
enkelt kan få være seg selv, men også finne 
sammen i gode harmonier og vakker sang. 
Korsang er jo noe av det mest helsebringende 
en kan drive med. Og så gir den glede! Tekste-
ne sier noe om det å være menneske på godt 
og vondt og gir også et blikk inn i Guds verden. 
Mange opplever sangene som meningsfulle i 
sin hverdag.

Koret øver hver tirsdag kveld kl. 19.30-21.30 i 
kirkesalen i Gausel kirke. Dirigent er Ernst Th. 
Monsen. Ta gjerne kontakt om du er nysgjerrig 
eller lurer på å begynne i koret.

Minigospel
Et barnekor for 4-åringer til og med 1. klasse. 
Vi øver i kirkerommet hver tirsdag kl.17.30 

- 18.00, og synger og leker 
litt sammen på øvelsene. 
På øvelsene og konsertene 
opptrer vi sammen med et 
band med flinke musikere 
fra kirken. Etter øvelsen er 
det felles kveldsmat med Bar-
negospel. Det trengs ingen 
påmelding på forhånd, kom 
gjerne innom og sjekk det 
ut! Medlemskontingenten er 
200,- per semester. Dirigent 
er Beth Aileen Mageland Eik.  

AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp 
til 1 år. På samlingene er det sang, 
regler, rytmeinstrument, såpebobler, 
«fallskjerm», bønn og velsignelsen.

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste. 
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbesta-
diet.

Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. Vi 
serverer kaffe og te. Påmelding til Brit Lende 
Gundersen tlf. 48125474. Følg med på hjem-
mesidene for oppstartsdato. 

Myldresamling 
Myldresamling er for alle 3-åringer. 
Myldresamlingen begynner med 
spagettimiddag for hele familien 
klokka 16.45. Etter middagen skal vi leke, ha 
hobbyaktivitet, synge og høre fortellingen om 
sauen som gikk seg vill. 3-åringene vil få med 
seg en egen sauebok hjem i gave fra menighe-
ten. 

Barnegospel
For 2.klasse til og med 7. klasse. Vi har øvelser 
i kirkerommet hver tirsdag kl.18.15 - 19.00. 
På øvelsene og konsertene opptrer også vi 
sammen med et band med flinke musikere fra 
kirken. Felles kveldsmat med Minigospel før 
øvelsen. Kom gjerne innom og prøv ut Barne-
gospel! Medlemskontingenten er 200,- per se-
mester. Beth Aileen Mageland Eik er dirigent. 

Fest på slottet
Vi inviterer til fest på slottet, og 
alle 4-åringer er velkommen til å 
være med på festsamling! «Slottet» 
er alle kirkene rundt omkring i 
Norge og kongen er selveste Kongenes Konge. 
I tillegg skal vi ha en festgudstjeneste i kirka, 
og her er alle - både små, store og alle midt i 
mellom - hjertelig velkommen med på festen! 
Det blir bibelfortellinger, pølsebod, mye bal-
longer og enda mer gøy! Alle som har lyst kan 
få kle seg ut som en prins eller en prinsesse 
- eller noe annet kult! 4-åringene får utdelt bok 
på festgudstjeneste. Dato: 30.september og 
1.oktober. Påmelding og mer info på hjemme-
sidene.

Kvikkas2 (4. -7. klasse) 
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb 
for barn fra 4-7 klasse annenhver 
torsdag kl. 18.00-19.00. På denne 
samlingen ønsker vi å dra ut i verden - i kirka! 
Vi skal blant annet få bli litt kjent med andre 
kulturer, lære leker fra andre land, spise pizza 
(kanskje også smake sjokoladepizza?), spise 
med spisepinner, lære «Del det du har»-dan-
sen til NMSU og snakke om misjon og det å 
dele! Alle 4.klassinger vil få invitasjon i posten, 
og aktivitetsklubben Kvikkas2 deltar også.

Opplevelsessamlinger - 10 år 
Gå inn på hjemmesiden vår gausel-
menighet.no for info om datoer og 
påmelding.
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

MEEAT – meet and eat 
(fra 8. klasse – 3 vgs)  
Hver torsdag samles ungdomsarbeidet Meeat 
til spennende aktiviteter, mat og input om 
hvem Gud er. Vi ønsker å være litt som et 
hjem - hvor ungdommer kan få tilhørighet og 
fellesskap. Følg oss gjerne på Instagram, hvor 
vi ukentlig poster om hva som skjer på Meeat: 
meeat.gausel Mer info: Kirkens nettsider og 
Instagram

Møtepunkt: Hver torsdag kl 19:00-21:00 i 
Gausel kirke. Aldersgruppe: Ungdomskole-
elever og VGS-elever. Ta gjerne kontakt med 
ungdomsarbeider Ingrid hvis du har spørsmål 
eller innspill!

Søndagsskole
Samlinger på søndager fra klokken 11.00 - ca. 
12.15. Vi leker sammen, synger, har spennen-
de andakter m.m. Egen gruppe for 4. klasse og 
oppover. Velkommen! Søndagsskole stort sett 
hver søndag utenom når det er familiegudstje-
nester eller skoleferier. Sjekk hjemmesidene 
for høstens datoer. 

Åpen familiefredag
På Åpen familiefredag møtes vi 3 - 4 fredager 
i semesteret for å spise taco sammen. Åpen 
familiefredag starter med taco kl. 17.00, og 
avsluttes med en kort samling i kirkerommet 
ca. kl.18.45. Det er hyggelig fellesskap for både 
barn og voksne, og det er tid til både prat, lek 
og spill. Pris er 50,- per person eller 150,- per 
familie, og påmeldingen er innen onsdag 
samme uke. Datoer for høstens Åpen familie-
fredager annonseres på hjemmesidene våre.

Tirsdagslunsj 
Lyst til å møte gamle kjente, eller bli kjent med 
nye? Tirsdagslunsj er klokka 12.00-14.00, for 
målgruppa 18-100 år. Lunsjbordet står dekket 
til stående buffet, med fokus på det sosiale og 
god drøs. Vi får besøk av interessante gjester, 
og det blir quiz og andakt. Programmet kan 
variere. Pris kr 50,- for lunsj. Datoer i høst: 26. 
september, 31. oktober og 28. november. Mer 
informasjon på hjemmesidene våre. 

Felleskvelds
Felleskvelds er felles kveldsmat for barne-
korene Minigospel og Barnegospel mellom 
øvelsene. Foreldre og søsken er også hjerte-
lig velkommen med! Velkommen til et felles 
kveldsmatsmåltid og hyggelig fellesskap for 
små og store i kirkestua klokka 18:)
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Tore  Aksnes
Saga  Taylor
Emily  Berge
Jonas  Thomassen-Midbøe
Lilly  Rydberg
Levi  Boganes-Breivik
Ella Philippa  Pettersen
Bo  Trettenes
Sofie  Cox
Vilde Simoné  Mildestveit
William Tvergrov Smirnov
Marion Golrang Kvammen
Diana  Jawhari
Oskar  Knudsen-Røisland
Martin Magnus Sørenes

DØDE
Olav  Dalva
Liv Målfrid  Brynildsen
Berta  Evertsen
Astrid  Hoff
Else Margrethe Bremnes 
Andersen
Randolph  Wathne
Herdis  Meldahl
Willy  Fjeldskaar
Jarle  Eide
Guri  Skadsem
Magnhild Helen  Lindeland
Ellen  Hovda
Målfrid  Madsen
Anne Karin  Fossmark

Håkon Johannes  
Henriksen
Ditlef  Myrvold
Gerd  Hellem
Inger Marie  Tårup
Egil  Goa
Tordis  Amaliksen
Finn Asbjørn  Pedersen
Gudrun Tjetland Kluge
Kåre  Lode
Gerd Sofie  Eikill
Inge  Haugen
Randi  Hermansen
Britt Helene  Skjeldal
Ingvar Sigurd  Bakka
Gudrun  Austarheim
Elsa  Gabrielsen
Oddvar  Ottosen
Harald  Pedersen
Tor Arnold  Jacobsen

VIGDE
Ellen Margrethe Aga og 
Mikal Mæle 

GAUSEL
DØPTE 
Frida Kolstø
Sverre Kvilhaug
Frøya  Steen
Estha  Dagestad
Oda Oline  Knudsen
Amanda  Dogan-Larsen
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KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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SUPPLERTE KANDIDATER

Navn: Eli Thorset Våge
f. 1952                  Yrke: Pensjonist                   Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Bussjåfør i SOT. Kontorsekretær i Gausel menighet. Daglig leder i Gausel
menighet.  
Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. 
Satsingsområder: Voksenarbeid. Trosopplæring. Gudstjenestene. 

Navn: Riana Steen
f. 1967                  Yrke: Associate professor UIS                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Associate professor BI.  
Kirkelige verv: Håndtering av prosjekter i gudstjenester/diverse samarbeid. 
Satsingsområder: Det kristne livet. Kvinner og likestilling. Bærekraftig samfunn.
Rettferdighet i samfunnet. Satsing på ungdomsmiljø. 

Fysisk forhåndsstemming:

Hverdager 10. aug. – 8. sept., kl. 09.00 - 15.00
Kirkevergekontoret
Klubbgata 1, 3. etasje
4013 Stavanger

Torsdag 31. august, kl. 15.00 - 20.00
Kirkevergekontoret
Klubbgata 1, 3. etasje
4013 Stavanger

Søndag 27. august, kl. 12.00 - 14.00
Gausel kirke
Heddeveien 141
4034 Stavanger

Torsdag 31. august, kl. 15.00 - 20.00
Gausel kirke
Heddeveien 141
4034 Stavanger

Digital forhåndsstemming:

Døgnåpen digital forhåndsstemming
10. august - 6. september www.kirkevalget.no

Valgdag:

Søndag 10. september, kl. 15.00 - 20.00
Gautesetehallen
Heddeveien 145
4034 Stavanger

Mandag 11. september, kl. 10.00 - 21.00
Gautesetehallen
Heddeveien 145
4034 Stavanger

KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel
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fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 
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Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
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og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 
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2023

KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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Navn: Kenneth Carlton Anderson
f. 1960                   Yrke: Pensjonist                    Bosted: Godeset

Arbeidserfaring: Project Engineer/Cost Controller, Heerema Norge. Naval Architect/Marine
Engineer, Mercy Ships International. Daglig leder/kontorleder/økonomiansarlig, Mercy Ships
Norge. Regnskapsfører, Det Norske Misjonsselskap. 
Kirkelige verv: Regnskapsfører/menighetsråd Stavanger International Church. Menighetsråd
Gausel menighet. Misjonsutvalg Gausel menighet.   
Satsingsområder: Bønn. Misjon. Menighetens økonomi. 

Navn: Anna Marie Møller Fredriksen
f. 1958                   Yrke: Barnehageassistent                   Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Kokk. Servitør. Butikkmedarbeider. Barnehageassistent.   
Kirkelige verv: Søndagsskolemedarbeider i Gausel menighet. 
Andre verv: Styremedlem og styreleder i UNOF avd. Rogaland (Unges Orkesterforbund)
Satsingsområder: Barnearbeid. Ungdomsarbeid.

Navn: Inger Marie Godeseth 
f. 1985                   Yrke: Fastlege                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Turnus i Stavanger. Ortopedisk avdeling. Stavanger legevakt.   
Satsingsområder: Å få flere barnefamilier og yngre til menigheten. 

Navn: Solveig Nårstad
f. 1951                   Yrke: Pensjonist                    Bosted: Jåttå

Arbeidserfaring: Sosialt arbeid.   
Kirkelige verv: Frivillig arbeid i menighet. Frivillig arbeid på Utstein Pilegrimsgard. 
Andre verv: Styreverv og frivillig engasjement i frivillige organisasjoner. 
Satsingsområder: Trygge fellesskap for barn, ungdom og voksne. Styrke diakonalt arbeid.

Navn: Bent André Erfjord  
f. 1967                   Yrke: Systemutvikler, Helse Vest IKT                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Menighetsråd i Gausel menighet 1.periode. Barnegospel i Gausel kirke
(bassgitar). 
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. Større musikalsk mangfold. Video og film i
forbindelse med menighetsarbeid. 

KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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Navn: Torbjørn Waaland
f. 1953  Yrke: Førsteamanuensis UIS  Bosted: Hinna

Kirkelige verv: Diverse oppgaver i DnK og NKSS

Satsingsområder: Strategiske prioriteringer i menigheten. Samarbeidsklima og ekstern 
profilering.

Navn: Arne Guttorm Vigeland
f. 1965  Yrke: Data administrator    Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: Bibliotekar     

Kirkelige verv: Frivillig arbeid  

Satsingsområder: Kirken – et samlingspunkt i nærmiljøet, åpen for alle.

Navn: Marit Synnøve Gilje
f. 1944  Yrke: Pensjonist  Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: Kirkens Nødhjelp, husmor i sjømannskirken, lærer for UDI 
Filippinene, lærer i Bergen og Stavanger.

Kirkelige verv: Arna menighetsråd 1976-1980. Hinna menighetsråd 1993-1997. 

Satsingsområder: Gudstjenestene. Et varmt og inkluderende fellesskap. Barne- 
og ungdomsarbeidet.

Navn: Ingunn Bryn
f. 1965  Yrke: Bookingsjef   Bosted: Hinna

Kirkelige verv: Menighetsråd i Hinna 2019-2023

Satsingsområder: 
-Kirken skal være et godt sted for folk i alle aldre.
-Barn og unge
-Sang og musikk

Navn: Stian Pedersen 
f. 1973  Yrke: Juridisk rådgiver  Bosted: Hinna

Kirkelige verv: Leder og nestleder Studentlaget i Bergen. Leder barne- og ungdomsutvalg 
i Hinna menighet. Menighetsrådsmedlem 2019-2023.

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeidet.
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HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
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ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
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f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
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or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
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A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim
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råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 
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m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  
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Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
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m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
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M
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kirken Bergen. H
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ausel m

enighet. 
A
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2023

KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL HINNA MENIGHETSRÅD I 
PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Guri Haarr Moe
f. 1949 Yrke: Pensjonist Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: Sykepleier, misjonær Etiopia NMS, styrer Stavanger Sparekasses sykehjem

Kirkelige verv: Varamedlem Hinna menighetsråd 2015-2019

Satsingsområder: En levende menighet med rom for alle aldrer.

Kirkevalget 

Navn: Liv Olaug Haaland 
f. 1963  Yrke: Rådgiver NMS  Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: VSykepleier, misjonær på Taiwan, ulike stillinger innen formgiving, 
informasjon og innsamling.
Kirkelige verv: Hinna menighetsråd 2009-2011
Satsingsområder: Fellesskapet – det å være et inkluderende fellesskap. Den verdensvide 
kirke. Bibelen – at vi blir enda mer kjent med innholdet i denne fantastiske boken. 
Trosopplæring – både for barn, unge og voksne. Talenter og nådegaver - legge til rette for 
den enkelte

Navn: Ragnhild Viste
f. 1974  Yrke: Helsesykepleier  Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: Sykepleie

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbiedet. 
Diakonalt arbeid.

Navn: Dorith Aase Eriksen
f. 1985  Yrke: Tannlege  Bosted: Hinna

Kirkelige verv: Forbeder og lovsangsleder i Tabernakelet Pinsemenighet, Berg
Leder av Ungdomsforeningen Vår, Egersund Misjonsforening
Styremedlem KRIK TRO, Student Krik Bergen.

Satsingsområder: Tilrettelegging for familier i kirken.
Bærekraftig kirkelig ungdomsarbeid. Lovsang og bønn for alle.

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
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Kirkemusikk og kulturarbeid. 
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Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
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Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 
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Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 
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på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
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Navn: Jorunn Petra Aasland
f. 1947  Yrke: Pensjonist  Bosted: Hinna

Arbeidserfaring: 
Kirkelige verv:   
Andre verv:  
Satsingsområder: 

Fysisk forhåndsstemming:

Hverdager 10. aug. – 8. sept., kl. 09.00 - 15.00 
Kirkevergekontoret
Klubbgata 1, 3. etasje
4013 Stavanger

Torsdag 31. august, kl. 15.00 - 20.00 
Kirkevergekontoret
Klubbgata 1, 3. etasje
4013 Stavanger

Torsdag 31. august, kl. 15.00 - 20.00
Hinna kirke
Gamleveien 30A
4020 Stavanger

Søndag 3. september, kl. 12.00 - 14.00
Hinna kirke
Gamleveien 30A
4020 Stavanger

Digital forhåndsstemming:

Døgnåpen digital forhåndsstemming
10. august - 6. september www.kirkevalget.no

Valgdag:

Søndag 10. september, kl. 15.00 - 20.00 
Gautesetehallen
Heddeveien 145
4034 Stavanger

Søndag 10. september, kl. 15.00 - 20.00 
Hillevåg kirke
Veumveien 55
4016 Stavanger

Mandag 11. september, kl. 10.00 - 21.00 
Hinna Skole
Ordfører Tveteraas gate 11
4020 Stavanger

Mandag 11. september, kl. 10.00 - 21.00 
Hetlandshallen
Skolevollen 15
4017 Stavanger

KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023
KANDIDATER TIL GAUSEL MENIGHETSRÅD
I PRIORITERT REKKEFØLGE

Navn: Ben Harald Nygaard
f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Styremedlem i Gausel kirkekor. Har vært med i Stavanger kirkelige
fellesråd. Har vært med i Gausel menighetsråd. Tidligere konfirmantmedarbeider i Gausel
menighet. 
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Ønsker å legge til rette slik at alle føler seg velkommen.
Barne- og ungdomsarbeidet. Lyd og lys. Musikk i kirken.  

Kirkevalget 

Navn: Aksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: Doktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Vikar for ungdomsarbeider i Gausel menighet. Vikar for trosopplærer i
Sunde menighet. Prostiprest i Jæren prosti. 
Kirkelige verv: Nestleder og leder av Ungdomsrådet i Stavanger bispedømme. 
Andre verv: Medlem og leder av regionrådet i NMSU Stavanger. Lokallagsleder i
presteforeningen VID Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæren prosti. 
HMS-representant for ph.d.-stipendiater ved VID.
Satsingsområder: Gudstjenesteliv. Unge voksne. Barne- og ungdomsarbeid. Diakoni.
Kirkemusikk og kulturarbeid. 

Navn: Brit Lende-Gundersen
f. 1965                    Yrke: Hjelpepleier                  Bosted: Gausel

Arbeidserfaring: Babysang i Gausel menighet. 
Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis medhjelper i barne-
og familiearbeidet. 
Andre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 
Satsingsområder: Familiearbeid. Unge i kirken. Kirken - vårt nærmiljø. 

Navn: Terje Øglend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: Gausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFUM. Gruppeleder Alfakurs og Teleios i Normisjon/Nor-
kirken Bergen. Hjelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i Gausel menighet. 
Andre verv: Trener Friidrett ungdom 11 - 19 år, IL Skjalg. 
Annet: DTS, Ungdom i Oppdrag Trondheim. 
Satsingsområder: Trygg og tydelig kirke. Legge til rette for sunn drift. Økt satsing 
på ungdom. Inspirere flere til å bidra. Alle skal med! 

 

2023

KAN
D

ID
ATER TIL G

AU
SEL M

EN
IG

H
ETSRÅD

I PRIO
RITERT REKKEFØ

LG
E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 

 

2023
KAN

D
ID

ATER TIL G
AU

SEL M
EN

IG
H

ETSRÅD
I PRIO

RITERT REKKEFØ
LG

E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 

 

2023
KAN

D
ID

ATER TIL G
AU

SEL M
EN

IG
H

ETSRÅD
I PRIO

RITERT REKKEFØ
LG

E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 

 

2023
KAN

D
ID

ATER TIL G
AU

SEL M
EN

IG
H

ETSRÅD
I PRIO

RITERT REKKEFØ
LG

E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 

 

2023
KAN

D
ID

ATER TIL G
AU

SEL M
EN

IG
H

ETSRÅD
I PRIO

RITERT REKKEFØ
LG

E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 

 

2023
KAN

D
ID

ATER TIL G
AU

SEL M
EN

IG
H

ETSRÅD
I PRIO

RITERT REKKEFØ
LG

E

N
avn: Ben H

arald N
ygaard

f. 1973                    Yrke: Portør                    Bosted: G
ausel

Kirkelige verv: Styrem
edlem

 i G
ausel kirkekor. H

ar væ
rt m

ed i Stavanger kirkelige
fellesråd. H

ar væ
rt m

ed i G
ausel m

enighetsråd. Tidligere konfirm
antm

edarbeider i G
ausel

m
enighet. 

Satsingsom
råder: G

udstjenesteliv. Ø
nsker å legge til rette slik at alle føler seg velkom

m
en.

Barne- og ungdom
sarbeidet. Lyd og lys. M

usikk i kirken.  

K
irkevalget 

N
avn: A

ksel Johan Lund 
f. 1995                    Yrke: D

oktorgradsstipendiat i teologi                    Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Vikar for ungdom

sarbeider i G
ausel m

enighet. Vikar for trosopplæ
rer i

Sunde m
enighet. Prostiprest i Jæ

ren prosti. 
Kirkelige verv: N

estleder og leder av U
ng dom

srådet i Stavanger bispedøm
m

e. 
A

ndre verv: M
edlem

 og leder av regionrådet i N
M

SU
 Stavanger. Lokallagsleder i

presteforeningen VID
 Stavanger. Tillitsvalgt i presteforeningen Jæ

ren prosti. 
H

M
S-representant for ph.d.-stipendiater ved VID

.
Satsingsom

råder: G
udstjenesteliv. U

nge voksne. Barne- og ungdom
sarbeid. D

iakoni.
Kirkem

usikk og kulturarbeid. 

N
avn: Brit Lende-G

undersen
f. 1965                    Yrke: H

jelpepleier                  Bosted: G
ausel

A
rbeidserfaring: Babysang i G

ausel m
enighet. 

Kirkelige verv: Søndagsskolearbeid. Knotten barnegruppe. Periodevis m
edhjelper i barne-

og fam
iliearbeidet. 

A
ndre verv: Jåtten skolekorps. Frivillighetssentralen. 

Satsingsom
råder: Fam

iliearbeid. U
nge i kirken. Kirken - vårt næ

rm
iljø. 

N
avn: Terje Ø

glend Bredahl 
f. 1974                   Yrke: Prosjektleder IT, Equinor                   Bosted: G

ausel

Kirkelige verv: Speiderleder, KFU
M

. G
ruppeleder Alfakurs og Teleios i N

orm
isjon/N

or-
kirken Bergen. H

jelpeleder på Kvikkas-/Kvikkas2-klubbene i G
ausel m

enighet. 
A

ndre verv: Trener Friidrett ungdom
 11 - 19 år, IL Skjalg. 

A
nnet: D

TS, U
ngdom

 i O
ppdrag Trondheim

. 
Satsingsom

råder: Trygg og tydelig kirke. Le gge til rette for sunn drift. Ø
kt satsing 

på ungdom
. Inspirere flere til å bidra. Alle skal m

ed! 
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PÅL RAKE -vokal
CAMILLA MYRÅS- vokal
MALIN BYBERG- vokal
BETH ELIN BYBERG- tangenter

Mange av oss har opplevd å miste en vi er 
glad i. Denne konserten har blitt forma til 
alle oss, med kjente viser og sanger som 
formidler minner, savn, trøst, livsvisdom og 
livet videre.

Sangene formidles gjennom proffe sangere. 
I tillegg blir det også med barn og en eldre 
person (91år). Dette spennet i alder gir 
konserten et unikt uttrykk, som treffer på 
en nær, gjenkjennbar og direkte måte. Det 
omfavner hele livet.

BILLETTER: KR 300 /240 (honnør, student, 
A-fordel) Konserten er støttet av Stavanger 
kirkelige fellesråd.

Hinna kirke

4. november kl 18.00. 

En nær og hjertevarm konsert i pop, vise og film-musikk-sjanger.

Etabl. 1934

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

17
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20. AUGUST KL 11.00 Gudstjeneste. Dåp.  
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: Godeset 
speidergruppe.

27. AUGUST KL 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: 
Mercy Ships.

3. SEPTEMBER KL 11.00 
Presentasjonsgudstjeneste. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer: Menighetens 
ungdomsarbeid.

10. SEPTEMBER KL 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: 
Kirkens SOS.

17. SEPTEMBER KL 11.00 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Svein Inge Thorstvedt. 
Søndagsskole. Takkoffer: Søndagsskolen. 

24. SEPTEMBER KL 11.00 Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Søndagsskole. Takkoffer: Hope for justice.

1. OKTOBER KL 11.00 Familiegudstjeneste.  Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

8. OKTOBER KL 11.00 Fellesgudstjeneste i Gausel.  
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Åpne dører

22. OKTOBER KL 11.00 Solidaritetsmesse. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Søndagsskole. Takkoffer: TV-aksjonen.

29. OKTOBER KL 11.00 Familiegudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Søndagsskole. Takkoffer: UIO.

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

5 NOVEMBER KL 11.00  Gudstjeneste 
allehelgensdag. Nattverd. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Søndagsskole. Takkoffer: 
Menighetens diakoniarbeid.

12 NOVEMBER KL 11.00  Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Søndagsskole. Takkoffer: SAT-7.

19. NOVEMBER KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: vikar. Søndagsskole. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

26. NOVEMBER KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: Jåtten 
skolekorps.

3. DESEMBER KL 11.00  Familiegudstjeneste 
- Lys våken. Nattverd. Prest: Ole Johnny 
Møyholm . Takkoffer: Menighetens barne- og 
familiearbeid.

10. DESEMBER KL 11.00  Gudstjeneste Dåp. 
Prest: vikar. Takkoffer: Utstein Pilegrimsgård.

17. DESEMBER KL 18.00  Vi synger julen inn. 
Prest: Ole Johnny Møyholm.  
Takkoffer: Sjømannskirken.

24. DESEMBER KL 14.00  Julaftengudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: Kirkens 
Nødhjelp.

24. DESEMBER KL 16.00  Julaftengudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: Kirkens 
Nødhjelp.

25. DESEMBER KL 12.00  Høytidsgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm.
Takkoffer: NMS - SAT7.
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

27. AUGUST KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: 
Søndagsskolen i Rogaland.

3. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Døde minnes. Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Kantor: Anne Jordheim. 

10. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon. Dåp. Nattverd. 
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: 
Anne Jordheim. 

17. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen.

24. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. 
Kantor: Anne Jordheim. 

1. OKTOBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. 

15. OKTOBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Kantor: Anne Jordheim.

22. OKTOBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. 

29. OKTOBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. 

5. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. KorEssa.

5. NOVEMBER KL 19.00. Minnegudstjeneste.  
Nattverd. 

12. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen. 

19. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø.  
Kantor: Anne Jordheim. 

26. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo.

3. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 

10. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 

17. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø.  
Kantor: Anne Jordheim. 

24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste.  
Tre gudstjenester på julaften. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. 
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A
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1

G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

27. AUGUST KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: 
Søndagsskolen i Rogaland.

3. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Døde minnes. Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Kantor: Anne Jordheim. 

10. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon. Dåp. Nattverd. 
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: 
Anne Jordheim. 

17. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen.

24. SEPTEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
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5. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
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24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste.  
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Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. 

1918



   

Tora Himle Holta

f. 1998, Tau 
Veterinærassistent7

Magne Hersvik

f. 1954, Stavanger 
Daglig leder1

Ragna Ristesund 
Hult
f. 1954, Stavanger 
Pensjonert kateket2

Gerd Håland

f. 1965, Figgjo 
Ufør3

Birgit Johanne 
Skåland
f. 1947, Moi 
Pensjonert rektor4

Olav Magnus 
Lundø
f. 1955, Hauge i Dalane 
HMS-rådgiver5

Jonathan Siemen 
Særvoll Heidema
f. 2000, Tau 
Student8

Anne Berit Erfjord

f. 1941, Moi 
Pensjonist9

Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske kirke 
har vært tuftet på siden reformasjonen. 
Bibel og bekjennelse – er og skal være 
kirkens grunnlag. Den norske kirke skal 
være en del av Guds synlige kirke på 
jord, med medlemmer som har Jesus 
som Herre.
 
Bønnelista vil arbeide for aktive, levende 
og lokalstyrte menigheter med ledere 
som lar seg lede av Den hellige ånd, og 
som søker Gud i bønn og tilbedelse. 
Vi har tro på fornyelse og vekkelse i 
bispedømmets 90 sokn!

Bli kjent med kandidatene på 
www.bonnelista.no
 

GODT Å VITE OM VALGET

BØNNELISTA

Tor Kjell Mosaker

f. 1952, Veavågen 
Pensjonist6

HVA ER KIRKEVALGET?                                            
Kirkevalget er et demokratisk valg der du kan være 
med å velge hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

KIRKEVALGET ER TODELT                                         
Det velges representanter til det lokale menighets-
rådet og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. 

Menighetsrådets hovedoppgave er å forme og ut-
vikle menigheten.

Bispedømmerådet er kirkens regionale styringsledd 
i Rogaland. Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste 
organ og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirkeråd. 

Les mer om kandidatene til begge valgene på   
www.kirkevalget.no

HVEM HAR STEMMERETT?                                     
Alle medlemmer i Den norske kirke har stemmerett 
fra det året de fyller 15 år. Er du døpt og ikke har 
meldt deg ut, er du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme! Se ditt med-
lemskap på www.kirken.no/medlem.

HVORDAN STEMMER DU I KIRKEVALGET?        
Du stemmer samtidig som du stemmer i kommu-
nestyre- og fylkestingsvalget. Kirkevalget skjer i et 
lokale rett i nærheten av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. september, 
se din menighets nettsider for sted og åpningstider.

ENKELT Å FORHÅNDSSTEMME DIGITALT!          
Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på 
nett fra 10. august til og med 6. september 2023.    
Skann QR-koden eller besøk       
kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!       
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Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

      

HVORFOR STEMME I KIRKEVALGET?     

Du støtter kirkens arbeid for felles-
skap, glede, livsmestring og mening. 
Kirken inviterer blant annet til dåp, 
bryllup, babysang, barne- og ung-
domsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar til å ta vare på vår felles 
kulturarv, i form av kirkebygg og tra-
disjoner. Du er også med på å støtte 
kirkens sosiale arbeid for mennesker   
i sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken  
er en demokratisk folkekirke. 

Stem i kirkevalget!   
Er du en av 3,5 millioner        
medlemmer i Den norske kirke?       
Da er din stemme viktig!

Valget foregår samtidig med kommune-
valget 10. og 11. september. I år kan du 
også forhåndsstemme digitalt.

I Rogaland stiller hele 46 kandidater seg til rådighet i bispedømmeråds-
og Kirkemøtevalget, fordelt på fire lister. Les om kandidatene på de 
neste sidene. 

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011

Presentasjon av lister til 
valg av bispedømmeråd 
og Kirkemøte

Se egen liste til menig-
hetsrådsvalget
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Helene Breivik 
Hellerdal
f. 1983, Haugesund 
Adjunkt1

Marianne Meling 
Kvamsøe
f. 1994, Sandnes 
Bioingeniør5

Eirik Faret       
Sakariassen
f. 1991, Stavanger 
Folkevalgt4

Dorrit Vignes

f. 1984, Finnøy 
Kvalitetsleiar 2

Hanne Randulff 
Stein
f. 2000, Tananger 
Student9

Geir Helge Waaler

f. 1982, Stavanger 
Fastlege6

Arne Jon Myskja

f. 1952, Nedstrand 
Rådgiver/pensjonist3

Tove Kvamme 
Kvalevåg
f. 1975, Stavanger 
Familiekoordinator7

Camilla Blitzner- 
Tengesdal 
f. 1988, Egersund 
Prosjektmedarbeider   11

Morten Hamra

f. 1996, Sandnes 
Student18

Solveig Merete 
Gjertsen
f. 1964, Stavanger 
Fagutviklingssykepleier15

Jan Hauge

f. 1964, Stavanger 
Adm.leder14

Arne Tjelle

f. 1955, Haugesund 
Pensjonert vernepleier12

Per Melvær

f. 1962, Karmøy
Sjukepleier16

Hannah Preston

f. 1998, Haugesund 
Student13

Gyrid Espeland

f. 1953, Egersund 
Pensjonist17

Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke 
bidratt til at Den norske kirke har blitt 
mer åpen for et mangfold av mennesker 
med ulike livserfaringer. Vi har blant an-
net sørget for at også likekjønnede par 
skal kunne gifte seg i kirken sin.

Åpen folkekirke ønsker en kirke hvor 
hele livet kan leves og alle skal kunne 
kjenne seg velkomne, bli sett og bekreft-
et. Kirken har ikke A- og B-medlemmer – 
dåpen er eneste medlemskriterium. 

Åpen folkekirke vil at kirken skal videre-
utvikles som en åpen, inkluderende og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide for 
å styrke folks tilhørighet til kirken, slik at 
den kristne troen holdes levende og får 
betydning for den enkelte. 

Kirken skal være åpen for alle, fremme 
menneskeverdet og motarbeide 
diskriminering.

Les hele programmet vårt her 
www.apenfolkekirke.org

Finn Alexander 
Johnsen Clementsen

f. 1977, Haugesund 
Barnehagelærer8

Trygve Andre 
Meyer
f. 1975, Stavanger 
Klyngeleder10

ÅPEN FOLKEKIRKE

Den norske kirke er Norges folkekirke med 
3,5 millioner medlemmer. Med over 75 000 
frivillige, 8000 ansatte og 1600 kirkebygg er 
kirken til stede i hele landet.

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011
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Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

   

Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

Nominasjonskomiteens liste er uavhen-
gig av kirkepartier og interessegrupper. 
Komiteen er satt sammen av lokale 
menighetsråd og ungdomsråd. 

Nominasjonskomiteens liste har som 
mål at kandidatene skal speile det 
mangfoldet av oppfatninger som finnes i 
menighetene. Kandidatene på Nominas-
jonskomiteens liste presenterer derfor 
sakene de selv brenner for.

Les mer på 
www.nominasjonskomiteen.no

Knut Alfsvåg

f. 1955, Stavanger 
Professor2

Terese Bue Kessel

f. 1961, Sola 
Studieleder3

Kristin Øverland

f. 1980, Stavanger 
Ufør4

Bjørn Stornes

f. 1968, Tananger 
Lagermedarbeider5

Frimodig kirkeønsker en kirke som er 
trofast mot Guds ord, åpen og evangeli-
serende. Målet er å nå dagens mennesker 
med evangeliet og utruste til å følge 
Jesus i hverdagen.

Kirken blir bygget nedenfra og gudstjen-
estene er pulsslaget. Vi vil gi den lokale 
menighet større ansvar, redusere sentral-
styring og byråkratisering og gi rom for 
menigheter med ulik profil.

Vi vil stimulere til levende fellesskap 
med nærhet til Jesus og nærhet til men-
nesker. Vi ønsker å styrke arbeidet med 
søndagsskole og trosopplæring, bibelun-
dervisning og Alphakurs, evangelisering 
og omsorgsarbeid.

Vi vil bidra til trygge og sunne rammer 
for barn og unge i en grenseløs tid.
 
Når det gjelder styringen av kirken, 
ønsker Frimodig kirke å endre valgord-
ningen i kirken bort fra et polarisert 
partisystem. 

En nærmere presentasjon av kandi-
datene våre i de ulike bispedømmer 
finnes på www.frimodigkirke.no

Tobias Lien

f. 1996, Stavanger 
Student7

Marit Karin Alsvik

f. 1953, Hafrsfjord 
Pensjonist6

FRIMODIG KIRKE

NOMINASJONSKOMITEEN

Magnar Hole 
Polden
f. 1999, Tau 
Dataelektroniker11

Arvid Bø

f. 1949, Randaberg 
Pensjonist8

Atle Blomgren

f. 1970, Stavanger 
Seniorforsker5

Willy Finnbakk

f. 1958, Bryne 
Bonde12

Beate Steinsvik 
Jansen
f. 1994, Fogn 
Vikar9

Janne Birgitte 
Ueland
f. 1997, Lye 
Arealplanlegger6

Haldis Karine 
Nilsen
f. 1958, Jøsenfjorden 
Plan/forvaltningssjef10

Anne Brit Ree

f. 1955, Bryne 
Pensjonist7

Kristine Brunvathne 
Bjerkestrand
f. 1984, Hundvåg 
Rådgiver1

Geir Skeie

f. 1954, Stavanger 
Professor2

Camilla Mariann 
Skjældal Cazon
f. 1996, Randaberg 
Student3

Brit Nelly Ness 
Tveit 
f. 1962, Vikebygd 
Familieterapeut4
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Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

17

Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no

Vi tar hånd  
om alt det 
praktiske.

Vi kan ikke bære  
sorgen for dere,  

men vi kan være der  
for dere. Med hjelp  
og støtte rundt alt  
det vanskelige og 

praktiske som dere  
må gjennom.  

Der er vi profesjonelle. 
Og så er vi 

medmennesker  
som vet hva dere  

sliter med akkurat nå.
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